De comparatione ct emptione yictualium. 316
Statuimus etiam, ut judaei yendant omnia lis 

berc et emant, panem tangant, similiter ut chri
stiani; prohibentes vero poenam nostro Palatino 
pro co solyere tenebuntur, et ut omnia quao 
praemissa sunt perpetuae robur obtineant firmi- 
tatis praesens instrumentom cum testium anno- 
tatione ipsis pro cautela dedimus cum sigilli 
nostri munimine roboratum; hujus vero rei testes 
sunt: Comes Arbeldus Palatinus Calissiensis, 
Comes similiter Castellanus Gnesnensis, Comes 
Jankalis, Comes Matliias .Casiellanus Ledenen., 
Comes Czhoslaus Pincerna Calissien., Comes 
Dcrslaus Venator Ledenen., cum alijs quam plu- 
ribus Baronibus Terrae nostrae: actum in ci
yitate Caliss. in crastino die Assumptionis B. 
M. V. anno Domini millesimo ducentesimo se- 
xagesimo quarto, octavo Calendas Soptembris.

Nos igitur juro ipsorum diligenter considerato 
et inspecto statuto Praedecessorum nostrorum 
confirmare eo magis quam monere aliqualit.er 
decerncntes, benemeritis ipsorum desiderijs fa- 
yorabilitcr inclinati, exnunc praedicta omnia in- 
noyamus, roboramus et ratificamus in titulum 
perpetuae firmitatis, in horum autem evidbntiam 
praesentes sunt nostro sigillo insigńitae; actum 
Cracoyiac die BB: Martyrum Dyonisij et So- 
ciorum ejus, anno Domini millesimo trecente- 
simo trigesimo quarto; praesentibus his Nobi
libus nostris Spicimiro Castellano Cracovien.
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Niszczynio Sandomirien., Nicolao Palatino Cra- 
covien., Andrea Venatore Krzywosande Succa- 
merario Cracovien. et alijs multis fide dignis. 
Datum per manus Sbignei Praepositi et Can- 
cellarii nostri Cracoyiensis.

ALEXANDER
CONFIRMAT SCRIPTUM NlCOLAI KoTWICIJ DE

IURE CANONICO.

Ut autem tollantur dubia de interdictis ct 
cxcommunicatis juxta statutum Provineiae Gne- 
snensis pro raptu et invasione bonorum et 
personarum ecclesiae; Nos Alexander Rex ad 
informationem subditorum nostrorum spiritua- 
lium et saecularium jura Divina non callentium 
decisionem de corpore juris et de libris Eccle
siae doctorum super statuto Proyinćiali Gnesnen: 
scriptam per Venerabilem Nicolaum Kottficz 
Archidiaconum Posnaniensem et Canonicum 
Gnesn.ensem juris Pontificij ac legum Doctorem 
collectam congcstis per Nos priyilegijs Regni 
communibus adscripsimus sub ordine infrascripto.

Statutum Provinciae Gnesnen: positum sub 
tit: de rap: disponit, ct statuitąuod hi qui de- 
cimas, possessiones, tributa ac bona mobilia ad 
ccclesias personasąue ecclesiasticas ac eorum 
subditos spectantia rapiunt, inyadunt, occupant, 
cxactionant, injuste pignorani, extorquent, vel